リアルな素材感でテーブルを演出
New マテリアルクロス
品　　質 塩化ビニル樹脂
サ イ ズ 約130cm幅×30ｍ巻
●
マ
テ
リ

機能を付加しました。
1. ベタつきにくい 3. 抗　菌
安心してお使いいただける、
抗菌機能を付加しました。
4. コピーが写りにくい
テーブルとの間に挟んでいた
印刷物の転写やほこりなどの
汚れが付きにくい汚染抑制機
能を付加。
5. 安心の両面加工
皆様のニーズにお応えし、す
べての機能を両面で、その効
果を発揮します。
ハイブリッド透明TC
厚さ 幅 巻 品番 JAN ロールサイズ 重量
約0.18mm 120cm 50m HCR18120 016701 W約124×φ12.5（cm） 約15kg
約0.25mm 120cm 30m HCR25120 016718 W約124×φ12.0（cm） 約13kg
約0.25mm 130cm 30m HCR25130 016725 W約134×φ12.0（cm） 約16kg
約0.35mm 120cm 30m HCR35120 024034 W約124×φ13.5（cm） 約17kg
約0.45mm 120cm 20m HCR45120 016732 W約124×φ13.0（cm） 約15kg
約0.45mm 130cm 20m HCR45130 016749 W約134×φ13.0（cm） 約17kg
約0.6mm 130cm 20m HCR60130 024041 W約134×φ14.5（cm） 約23kg
約0.65mm 120cm 20m HCR65120 024058 W約124×φ15.0（cm） 約21kg
約0.8mm 130cm 15m HCR08130 018781 W約137×φ15.0（cm） 約21kg
約1.0mm 40cm 10m HCR10040 018804 W約46×φ14.0（cm） 約6kg
約1.0mm 60cm 10m HCR10060 018798 W約68×φ14.0（cm） 約8kg
約1.0mm 90cm 10m HCR10090 016756 W約94×φ13.5（cm） 約12kg
約1.0mm 120cm 10m HCR10012 016763 W約124×φ13.5（cm） 約16kg
約1.5mm 90cm 10m HCR15090 019801 W約96×φ16.0（cm） 約18kg
約2.0mm 40cm 5m HCR20040 018811 W約46×φ14.0（cm） 約6kg
約2.0mm 90cm 10m HCR20090 016770 W約94×φ18.0（cm） 約24kg
厚物（0.6～2.0mm）は